maka dianggap mengundurkan diri. Uji Kesehatan wajib dilaksanakan di Gedung Balai Krida Husada Poltekkes
Kemenkes Surakarta, Jl.  Letjen Sutoyo, Mojosongo, Surakarta pada  tanggal 6, 7 dan 8 Mei 2026 dengan
sebelumnya melakukan pembayaran biaya Uji Kesehatan sebesar Rp. 250.000,00 (Dua ratus lima puluh ribu
rupiah).

Peserta yang diterima sebagai calon mahasiswa baru adalah mereka yang Lolos seleksi Tahap I dan II. 

D. JADWAL PELAKSANAAN SPMB BERSAMA

NO URAIAN KEGIATAN TANGGAL

1 Pendaftaran 23 Februari – 7 April 2026
2 Uji Tahap I : Computer Based Test (CBT)

[...]

Mekanisme pelaksanaan Uji Kesehatan dilaksanakan pada :
1. Hari / Tanggal : Rabu/6 Mei 2026, Kamis/7 Mei 2026, dan Jumat/8 Mei 2026
2. Pukul : 08.00 – 14.00 WIB
3. Tempat : Gedung Balai Krida Husada Poltekkes Kemenkes Surakarta

Jl. Letjen Sutoyo, Mojosongo, Surakarta, Jawa Tengah
4. Biaya : Rp. 250.000,- (Dua ratus lima puluh ribu rupiah) 

Catatan : pembayaran biaya Uji Kesehatan dibayarkan menggunakan Nomor Virtual
Account (VA) Bank BTN yang tertera pada pengumuman Tahap I Uji CBT (lihat tata 
cara pembayaran pada poin I.4 Mekanisme Pembayaran registrasi dibawah) atau 
dapat dilakukan langsung di tempat Uji Kesehatan.